ATO DO PRESIDENTE No/I?? DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.320/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR OSIEL RIBEIRO DA SILVA, ocupante do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.

Brasflia,,;Jf de :5tJ / # /? de 1995.